Территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республиканы Бөрө районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

14 марта 2024 года

г. Бирск

№ 131/1-5

О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии муниципального района Бирский район Республики Башкортостан при подведении выборов президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

Распределить обязанности между членами территориальной избирательной комиссии муниципального района Бирский район Республики Башкортостан:

- группа приема документов Хаматьянов М.Ф., Панфилова Н.А.;
- контроль за заполнением увеличенной формы Протокола Константинова В.В.;
- контроль за оформлением списка избирателей и избирательных бюллетеней Коньков Л.Е;
- проверка контрольных соотношений Бикунин Л.В., Сибагатуллин А.А.

Председатель

Е.Г. Балахнина

Секретарь

М.Ф. Хаматьянов